МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

ПРИКАЗ

 «31» августа 2023г.                                                № 548

г. Ейск

О предоставлении денежной компенсации за питание

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающему образовательные программы на дому

На основании Распоряжения начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 15.08.2023г.

№ 488-р «Об организации горячего питания обучающихся в

общеобразовательных организациях муниципального образования Ейский

район на 2023-2024 учебный год» (далее - Постановление), в целях

организации рационального питания обучающихся  и на основании

заявления родителя от 31.08.2023 г.,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить денежную компенсацию Кустиковой Анне

Андреевне родителю обучающегося 2 «Б» класса с ограниченными

возможностями здоровья Кустикова Дениса Вячеславовича, осваивающего

образовательные программы на дому с 01.09.2023 года.

2. Установить размер компенсации за питание в сумме 181 рулей 46

копеек.

3. Ответственному по питанию Данильченко Лидии Семеновне:

3.1. Оформить личное дело получателя компенсации за питание с

составлением описи;

3.2. Обеспечить предоставление личного дела получателя

компенсации за питание в МКУ «ЦБОУ Ейского района» в течении 3-х

рабочих дней со дня подписания настоящего приказа;

3.3. Обеспечить предоставление  в МКУ «ЦБОУ Ейского района»

табелей учета учебных занятий ежемесячно до 2-го числа месяца,

следующего за отчетным.

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                                   А. Н. Почуйко

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-09-10T10:28:35+0300
	Почуйко Альберт